



140657 Marabou Mælk

Fødevarerinformation:

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, vallepulver, skummetmælkspulver, smørolie, valleprodukt, emulgator (sojalecitin), aroma. Mindst 30% kakaotørstof.

Allergener: Soja, mælk, spor af nødder

Næringsdeklaration:

Energi:	2290 kJ/ 550 kcal
Fedt:	32 g
heraf mættet fedt:	19,5 g
Kulhydrater:	58,5 g
heraf sukkerarter:	58 g
Protein:	4,7 g
Salt:	0,33 g